
 
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na dodávky  

zadávanému dle § 38 zák. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI V OBCI HRUŠKY POŘÍZENÍM 

ZAMETACÍHO VOZU 
(akceptační číslo žádosti: 13157692) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: OBEC HRUŠKY, U ZBROJNICE 100, 691 56 HRUŠKY, IČ: 002 83 185 



 
 

2 
 

1 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel předkládá jako součást zadávací dokumentace obchodní a platební podmínky v souladu 

s § 44 odst. 3 písm. a) zákona.  

Bližší specifikace obchodních a platebních podmínek jsou uvedeny ve formuláři „Kupní smlouva“, 

která je součástí příloh této zadávací dokumentace (Příloha č. 6). Návrh kupní smlouvy je pro 

uchazeče závazný, nesmí být jakkoliv měněn. Uchazeč je povinen do návrhu kupní smlouvy vyplnit 

identifikační údaje, nabídkovou cenu a dále všechny zvýrazněné části [doplní uchazeč]. Návrh kupní 

smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k tomu statutárním orgánem 

zmocněnou. Zmocnění musí být v tomto případě součástí návrhu kupní smlouvy uchazeče. 

 Na základě návrhu kupní smlouvy, který nebude podepsán, vyplněn či bude jakkoliv změněn, 

je zadavatel oprávněn vyloučit nabídku uchazeče z dalšího posuzování pro nesplnění zadávacích 

podmínek. 

 

2 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a jsou uvedeny ve formuláři „Technická 

specifikace dodávky“ (Příloha č. 8). Uchazeč ke každé položce obsažené v technických podmínkách 

doplní konkrétní parametry nabízeného stroje nebo „NE“, v případě, že daný parametr nesplňuje. 

V případě, že uchazeč nebude splňovat veškeré požadavky dané technickými podmínkami, je 

zadavatel oprávněn vyloučit nabídku uchazeče z dalšího posuzování v zadávacím řízení. 

  

3 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč předloží nabídkovou cenu se započetím veškerých nákladů, tj. celkovou cenu za provedení 

celého předmětu plnění veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění: 

Nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kč (dle aktuální sazby DPH) a nabídková cena v Kč 

včetně DPH.  

Celková nabídková cena ve výše uvedeném členění bude uvedena v krycím listu a návrhu smlouvy. 

Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů. Překročení nabídkové ceny z jiného důvodu je nepřípustné.  

 

 



 
 

3 
 

4 SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

Dle kapitoly 5. 7 Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory OPŽP je uchazeč povinen uvést 

části veřejné zakázky, které mají v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům.  

 

5 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována písemně, a to v listinné podobě ve dvou vyhotoveních: 1 x v originále 

 a 1 x  kopii.  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce a musí 

být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat dle výpisu z Obchodního 

rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobu, jejíž úředně ověřená plná moc musí být 

součástí nabídky uchazeče. 

ZPŮSOB ČLENĚNÍ NABÍDKY: 

a) Krycí list nabídky – uchazeč může použít vzor - Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 
b) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle § 62 odst. 3 zákona – uchazeč 

může použít vzor - Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 
c) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dle § 68 odst. 3 písm. a) 

zákona – uchazeč může použít vzor -  Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

 
d) Seznam dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona – uchazeč může použít vzor - Příloha č. 4 zadávací 

dokumentace 

 
e) Prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona – uchazeč může použít vzor - Příloha č. 5 zadávací 

dokumentace 

 
f) Podepsaný návrh kupní smlouvy oprávněnou osobou jednat jménem nebo za uchazeče – 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

 

g) Seznam subdodavatelů s uvedením části veřejné zakázky, které má uchazeč v úmyslu zadat 

jednomu či více subdodavatelům – uchazeč může použít vzor – Příloha č. 7 zadávací 

dokumentace. V případě, že uchazeč nebude a nemá v úmyslu zadat plnění zakázky jednomu 

či více subdodavatelům, uchazeč tabulku proškrtne. 

 
h) Technická specifikace dodávky – uchazeč vyplní nabízené technické parametry – vzor 

Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 



 
 

4 
 

i) Zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče – v případě podpisu příloh či ostatních 

písemností osobou jinou než je osoba uvedena dle výpisu z Obchodního rejstříku. 

 
j) Ostatní doklady výše neuvedené a případně požadované zákonem nebo zadavatelem. 

 

 

Všechny listy nabídky včetně příloh musí být řádně očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou 

řadou. Nabídka musí být svázána či jinak zabezpečena proti neoprávněné manipulaci.  

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, označené: 

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Snížení prašnosti v obci Hrušky pořízením zametacího vozu – NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce musí být uvedena také adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 

zákona. 

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. 

Nabídky proto mohou být podány pouze v písemné formě. 

 

6 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

Hodnocena bude celková nabídková cena zakázky bez DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny a posoudí nabídkové ceny dle § 77 zákona.  

Hodnocení nabídek proběhne v souladu s § 79 zákona. 

 

7 OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to 23. 9. 2013 

v 16:00 hod. na adrese zadavatele: Obec Hrušky, U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky. 

Vyjma členů komise pro otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněny být přítomni uchazeči, jejichž 

nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek (1 zástupce za 1 uchazeče) a dále jiné 

osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

 

8 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 
 

5 
 

9 DODATEČNÉ INFORMACE 

Dle § 49 odst. 1 zákona je možné požadovat dodatečné informace písemně na základě žádosti 

doručené nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na kontaktní adresu 

zástupce zadavatele nebo e-mail zástupce zadavatele.  

V souladu s § 49 odst. 2 zákona zadavatel zveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti na profilu zadavatele: 

 http://www.stavebnionline.cz/profil/hrusky 

 

10 OSTATNÍ USTANOVENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele, přičemž 

v tomto případě je rozhodnutí o vyloučení uchazeče požadováno za doručené okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, 

přičemž v tomto případě je oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považováno za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Plnění vyplývající z Kupní smlouvy bude zahájeno až v případě přidělení dotace. Zadavatel si 

vyhrazuje možnost zrušení zadávacího řízení na dodavatele pro případ, že na akci nebude podpora 

v rámci Operačního programu Životní prostředí poskytnuta, pokud nebude smluvně ujednáno jinak. 

Ostatní ustanovení, která nejsou součástí této zadávací dokumentace, se řídí zákonem č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách a platnými právními předpisy. 

            
        
 
 
 
 
 
            
      ……………………………………………………………… 
               za zadavatele  
      na základě mandátní smlouvy a plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Prušánkách 6. 9. 2013 

http://www.stavebnionline.cz/profil/hrusky


 
 

6 
 

 
Příloha č. 1:  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona 

Příloha č. 3: Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dle § 68 odst. 3 písm. a) 

zákona 

Příloha č. 4: Seznam vlastníků akcií dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona 

Příloha č. 6: Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 7: Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 8: Technická specifikace dodávky 

Příloha č. 9: Nadepsání obálky 

Příloha č. 10: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona 


		2013-09-06T11:23:34+0100




